Rahmenterminkalender
JugendfuRball 2024/25
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Saison

J 06

2024/ 2025

Do
Fr
Sa
So

A-NWL
01.08.2024
02.08.2024
03.08.2024
04.08.2024
05.08.2024
06.08.2024
07.08.2024
08.08.2024
09.08.2024
10.08.2024
11.08.2024
12.08.2024
13.08.2024
14.08.2024
15.08.2024
16.08.2024
17.08.2024
18.08.2024
19.08.2024
20.08.2024
21.08.2024
22.08.2024
23.08.2024
24.08.2024
25.08.2024
26.08.2024
27.08.2024
28.08.2024
29.08.2024
30.08.2024
31.08.2024

©»  =Schulferien in NRW

J o7

FLVW

DFB + WDFV

J 08
B-NWL

J09 J10 J11
C-RL

Mad Mad
uU17 U15
B-RL

Rahmenterminkalender - Jugendfuf3ball

14er

12er

14er

1von 12

12er

FLVW

14er

1(SLT11)

C

12er

1(SLT11)

14er

1(SLT11)

12er

1(SLT11)

Juniorinnen
WL/BL
12er

Veranstaltungen

Tagungen Fristen

Teilnahmemeldung WP

02.02.2024



Saison
J 06
A-NWL

2024/ 2025

So 01.09.2024
Mo 02.09.2024
Di  03.09.2024
Mi  04.09.2024
Do 05.09.2024
Fr 06.09.2024
Sa 07.09.2024
So 08.09.2024
Mo 09.09.2024
Di  10.09.2024
Mi 11.09.2024
Do 12.09.2024
Fr 13.09.2024
Sa 14.09.2024
So 15.09.2024
Mo 16.09.2024
Di  17.09.2024
Mi  18.09.2024
Do 19.09.2024
Fr 20.09.2024
Sa 21.09.2024
So 22.09.2024
Mo 23.09.2024
Di  24.09.2024
Mi  25.09.2024
Do 26.09.2024
Fr 27.09.2024
Sa 28.09.2024
So 29.09.2024
Mo 30.09.2024

©»  =Schulferien in NRW

J o7

FLVW - Rahmenterminkalender - Jugendful3ball

DFB + WDFV FLVW
Mad Mad A B C D Juniorinnen
J 08 J09 J10 J11 U17 U15 WL/BL
B-NWL C-RL B-RL 14er 12er 14er 12er 14er 12er 14er 12er 12er
1(SLT11) 1(SLT11) 1(SLT11) 1(SLT11) 1(SLT11)

2(SLT10)  2(SLT10) 2(SLT10) 2(SLT10)
2(SLT10) 2(SLT10) 2(SLT10) 2(SLT10) 2(SLT10)

3(SLT9) = 3(SLT9) = 3(SLT9) = 3(SLT9)

3(SLT9) 3(SLT®) 3(SLT9) 3(SLT9) 3(SLT9)
(
1V
) N\ - 4(SLT8) 4(SLT8) 4(SLT8) @ 4(SLT8)
4(SLT8) 4(SLT8) 4(SLT8) 4(SLT8) 4(SLT8)

5(SLT7) = 5(SLT7) = 5(SLT7) = 5(SLT7)
5(SLT7) = 5(SLT7) 5(SLT7) = 5(SLT7) 5(SLT7)

2von 12

Veranstaltungen

Tagungen

Fristen

02.02.2024



Tagd.
dt. Einheit
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Saison

2024/ 2025

Di  01.10.2024
Mi  02.10.2024
Do 03.10.2024
Fr 04.10.2024
Sa 05.10.2024
So 06.10.2024
Mo 07.10.2024
Di  08.10.2024
Mi  09.10.2024
Do 10.10.2024
Fr 11.10.2024
Sa 12.10.2024
So 13.10.2024
Mo 14.10.2024
Di  15.10.2024
Mi  16.10.2024
Do 17.10.2024
Fr 18.10.2024
Sa 19.10.2024
So 20.10.2024
Mo 21.10.2024
Di 22.10.2024
Mi  23.10.2024
Do 24.10.2024
Fr 25.10.2024
Sa 26.10.2024
So 27.10.2024
Mo 28.10.2024
Di  29.10.2024
Mi  30.10.2024
Do 31.10.2024

©

FLVW

DFB + WDFV

Mad Mad
J 06 J o7 J 08 J09 J10 J11 U17  U15
A-NWL B-NWL C-RL B-RL

= Schulferien in NRW

Rahmenterminkalender - Jugendfuf3ball

FLVW
A B C
14er 12er 14er 12er 14er 12er
6(SLT6) = 6(SLT6) 6(SLT6) = 6(SLT6) 6(SLT6) 6(SLT6)
7(SLT5) = 7(SLT5)
7(SLT5) = 7(SLT5) 7(SLT5) @ 7(SLT5)
8(SLT12) N
8(SLT12) N 8(SLT12) N
N N
N N N N
3von 12

14er

6(SLT6)

7(SLT5)

8(SLT12)

12er

6(SLT6)

7(SLT5)

N

Juniorinnen
WL/BL
12er

6(SLT6)

7(SLT5)

Veranstaltungen

Tagungen

Fristen

02.02.2024



Aller-
heiligen

Volks-
trauertag

Toten-
sonntag

Saison

J 06

2024/ 2025

Fr
Sa
So

©

A-NWL
01.11.2024
02.11.2024
03.11.2024
04.11.2024
05.11.2024
06.11.2024
07.11.2024
08.11.2024
09.11.2024
10.11.2024
11.11.2024
12.11.2024
13.11.2024
14.11.2024
15.11.2024
16.11.2024
17.11.2024
18.11.2024
19.11.2024
20.11.2024
21.11.2024
22.11.2024
23.11.2024
24.11.2024
25.11.2024
26.11.2024
27.11.2024
28.11.2024
29.11.2024
30.11.2024

= Schulferien in NRW

J o7

FLVW

DFB + WDFV

J 08 J09 J10 J11
B-NWL C-RL
(

Mad Mad
uU17 U15
B-RL

11(SLT13) N

Rahmenterminkalender -

A B
14er 12er 14er 12er
9(SLT4) = 8(SLT4) 9(SLT4) 8(SLT4)
10(SLT3) 9(SLT3)  10(SLT3) 9(SLT3)

11(SLT13) N

4 von 12

Jugendfulball
FLVW
C D Juniorinnen
WL/BL
14er 12er 14er 12er 12er
9(SLT4) 8(SLT4) 9(SLT4) = 8(SLT4)
8(SLT4)
10(SLT3) 9(SLT3) 10(SLT3) 9(SLT3)
9(SLT3)
11(SLT13) N 11(SLT13) 11(SLT1) N
N N N N N
12(SLT2) 10(SLT2) 12(SLT2) 10(SLT2)

Veranstaltungen

Tagungen Fristen

Kreispokalspiele

Kreispokalspiele
Teilnehmermeldung WP

02.02.2024



©
©

1. Weih-
nachtstag
2. Weih-
nachtstag

©
©
©
©
©

FLVW

Saison DFB + WDFV
2024 /2025 J 06 Jo7 Jo8 JO9 J10 J11
A-NWL B-NWL C-RL

So 01.12.2024
Mo 02.12.2024

Di  03.12.2024

Mi  04.12.2024

Do 05.12.2024

Fr 06.12.2024

Sa 07.12.2024

So 08.12.2024 (
Mo 09.12.2024
DI 10.12.2024
M 11.12.2024 c.cl| \
Do 12.12.2024 p

Fr 13.12.2024 '

Sa 14.12.2024

So 15.12.2024

Mo 16.12.2024

DI 17.12.2024

Mi  18.12.2024

Do 19.12.2024

Fr 20.12.2024

Sa 21.12.2024

So 22.12.2024

Mo 23.12.2024

Di  24.12.2024

Mi  25.12.2024

Do 26.12.2024

Fr 27.12.2024

Sa 28.12.2024

So 29.12.2024

Mo 30.12.2024

DI 31.12.2024

©»  =Schulferien in NRW

Mad Mad
uU17 U15
B-RL

Rahmenterminkalender - Jugendfuf3ball

14er 12er

12(SLT2) 10(SLT2)

13(SLT1) 11(SLT1)

Pokal 1

14er 12er

5von 12

12(SLT2) 10(SLT2)

13(SLT1) 11(SLT1)

Pokal 1

FLVW
Cc

14er 12er

13(SLT1) 11(SLT1)

Pokal 1 + 2

14er

13(SLT1)

12er

Juniorinnen
WL/BL
12er
10(SLT2)

11(SLT1)

Pokal 1

Veranstaltungen

Tagungen Fristen

Deadline DFB Nachwuchsligen

02.02.2024



Neujahr
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Saison

J 06

2024/ 2025

Mi
Do
Fr
Sa
So

A-NWL
01.01.2025
02.01.2025
03.01.2025
04.01.2025
05.01.2025
06.01.2025
07.01.2025
08.01.2025
09.01.2025
10.01.2025
11.01.2025
12.01.2025
13.01.2025
14.01.2025
15.01.2025
16.01.2025
17.01.2025
18.01.2025
19.01.2025
20.01.2025
21.01.2025
22.01.2025
23.01.2025
24.01.2025
25.01.2025
26.01.2025
27.01.2025
28.01.2025
29.01.2025
30.01.2025
31.01.2025

©»  =Schulferien in NRW

J o7

DFB + WDFV

J 08
B-NWL

FLVW

Mad Mad

Jo9 J10 J11 Lo e
C-RL B-RL

Rahmenterminkalender - Jugendfuf3ball

14er

12er

14er

6 von 12

12er

FLVW

14er

C

12er

14er

12er

Juniorinnen
WL/BL
12er

Veranstaltungen

Tagungen

Fristen

02.02.2024



Saison

J 06

2024/ 2025

Sa
So

A-NWL
01.02.2025
02.02.2025
03.02.2025
04.02.2025
05.02.2025
06.02.2025
07.02.2025
08.02.2025
09.02.2025
10.02.2025
11.02.2025
12.02.2025
13.02.2025
14.02.2025
15.02.2025
16.02.2025
17.02.2025
18.02.2025
19.02.2025
20.02.2025
21.02.2025
22.02.2025
23.02.2025
24.02.2025
25.02.2025
26.02.2025
27.02.2025
28.02.2025

©»  =Schulferien in NRW

FLVW

DFB + WDFV

Mad Mad

J o7 J 08 J09 J10 J11 U17  U15
B-NWL C-RL B-RL

(

Rahmenterminkalender - Jugendfuf3ball

14er

14(SLT28)

12er

N

14er

14(SLT26)

7 von 12

12er

N

FLVW
C

14er

14(SLT26)

D Juniorinnen
WL/BL
12er 14er 12er 12er
Pokal 2
N N

Veranstaltungen

Tagungen

Fristen

02.02.2024



Rosen-
montag

Saison
J 06
A-NWL

2024/ 2025

Sa 01.03.2025
So 02.03.2025
Mo 03.03.2025
Di  04.03.2025
Mi  05.03.2025
Do 06.03.2025
Fr 07.03.2025
Sa 08.03.2025
So 09.03.2025
Mo 10.03.2025
Di  11.03.2025
Mi  12.03.2025
Do 13.03.2025
Fr 14.03.2025
Sa 15.03.2025
So 16.03.2025
Mo 17.03.2025
Di 18.03.2025
Mi  19.03.2025
Do 20.03.2025
Fr 21.03.2025
Sa 22.03.2025
So 23.03.2025
Mo 24.03.2025
Di  25.03.2025
Mi  26.03.2025
Do 27.03.2025
Fr 28.03.2025
Sa 29.03.2025
So 30.03.2025
Mo 31.03.2025

©»  =Schulferien in NRW

DFB + WDFV
J09 J10 J11

J o7 J 08

B-NWL

C-RL

FLVW - Rahmenterminkalender -

Mad Mad A B

U117 U15

B-RL 14er 12er 14er 12er
Pokal 2 Pokal 2

15(SLT24) 12(SLT22) 15(SLT24) 12(SLT22)

o 16(SLT23) 13(SLT21) 16(SLT23) 13(SLT21)

Pokal 3 Pokal 3

Pokal 3 Pokal 3

17(SLT22) 14(SLT20) 17(SLT22) 14(SLT20)

8 von 12

Jugendfulball
FLVW
C D
14er 12er 14er 12er
Pokal 3 14(SLT26) N

15(SLT24) 12(SLT22) 15(SLT24) 12(SLT22)

16(SLT23) 13(SLT21) 16(SLT23) 13(SLT21)

Pokal 4

17(SLT22) 14(SLT20) 17(SLT22) 14(SLT20)

Juniorinnen
WL/BL
12er

Pokal 2

12(SLT22)

13(SLT21)

Pokal 3

14(SLT20)

Veranstaltungen

Tagungen Fristen

02.02.2024



©
©>
©>
©>

Kar-
freitag

©

Oster-
sonntag
Oster-
montag

©
©
©
©
©

Saison

2024/ 2025

Di  01.04.2025
Mi  02.04.2025
Do 03.04.2025
Fr 04.04.2025
Sa 05.04.2025
So 06.04.2025
Mo 07.04.2025
Di  08.04.2025
Mi  09.04.2025
Do 10.04.2025
Fr 11.04.2025
Sa 12.04.2025
So 13.04.2025
Mo 14.04.2025
Di  15.04.2025
Mi  16.04.2025
Do 17.04.2025
Fr 18.04.2025
Sa 19.04.2025
So 20.04.2025
Mo 21.04.2025
Di 22.04.2025
Mi  23.04.2025
Do 24.04.2025
Fr 25.04.2025
Sa 26.04.2025
So 27.04.2025
Mo 28.04.2025
Di  29.04.2025
Mi  30.04.2025

©

FLVW

DFB + WDFV

Mad Mad
J 06 J o7 J 08 J09 J10 J11 U17  U15
A-NWL B-NWL C-RL B-RL

= Schulferien in NRW

Rahmenterminkalender - Jugendfuf3ball

FLVW

A B Cc D

14er 12er 14er 12er 14er 12er 14er

Pokal VF Pokal VF

Juniorinnen
WL/BL

12er 12er

18(SLT21) 15(SLT19) 18(SLT21) 15(SLT19)

18(SLT21) 15(SLT19) 18(SLT21) 15(SLT19)

Pokal VF

Pokal HF Pokal HF

15(SLT19)

Pokal VF

19(SLT20) 16(SLT18) 19(SLT20) 16(SLT18)

19(SLT20) 16(SLT18) 19(SLT20) 16(SLT18)

20(SLT25) N 20(SLT25)

20(SLT25) N 20(SLT25) N

Pokal HF
Pokalfinale

9von 12

16(SLT18)

Pokal HF

Veranstaltungen

Tagungen Fristen

Teilnahmemeldung Aufstieg

02.02.2024



Saison

2024/ 2025

Tagd.
Arbeit

Mutter-
tag

Christi
Himmelfahrt

Do
Fr
Sa
So

©

01.05.2025
02.05.2025
03.05.2025
04.05.2025
05.05.2025
06.05.2025
07.05.2025
08.05.2025
09.05.2025
10.05.2025
11.05.2025
12.05.2025
13.05.2025
14.05.2025
15.05.2025
16.05.2025
17.05.2025
18.05.2025
19.05.2025
20.05.2025
21.05.2025
22.05.2025
23.05.2025
24.05.2025
25.05.2025
26.05.2025
27.05.2025
28.05.2025
29.05.2025
30.05.2025
31.05.2025

FLVW - Rahmenterminkalender - Jugendful3ball

DFB + WDFV FLVW
Mad Mad A B C D Juniorinnen
J 06 J 07 J 08 J09 J10 J11 U17 U15 WL/BL
A-NWL B-NWL C-RL B-RL 14er 12er 14er 12er 14er 12er 14er 12er 12er
Pokalfinale

21(SLT19) 17(SLT17) 21(SLT19) 17(SLT17)
21(SLT19) 17(SLT17) 21(SLT19) 17(SLT17) 17(SLT17)

22(SLT18) 18(SLT16) 22(SLT18) 18(SLT16)
( 22(SLT18) 18(SLT16) 22(SLT18) 18(SLT16) 18(SLT16)

23(SLT17) 19(SLT15) 23(SLT17) 19(SLT15)
23(SLT17) 19(SLT15) 23(SLT17) 19(SLT15) 19(SLT15)

24(SLT16) 20(SLT14) 24(SLT16) 20(SLT14)
24(SLT16) 20(SLT14) 24(SLT16) 20(SLT14) 20(SLT14)

Pokalfinale Pokalfinale

25(SLT15) 21(SLT13) 25(SLT15) 21(SLT13)

= Schulferien in NRW 10 von 12

Veranstaltungen

Tagungen

Fristen

02.02.2024



FLVW - Rahmenterminkalender - Jugendful3ball

Saison DFB + WDFV FLVW
Mad Mad A B C D Juniorinnen
202412025 Jo6 Jo7  JO8  J09 JI0 JU 17 ygs WL/BL
A-NWL B-NWL C-RL B-RL 14er 12er 14er 12er 14er 12er 14er 12er 12er
So 01.06.2025 25(SLT15) 21(SLT13) 25(SLT15) 21(SLT13) 21(SLT13)
Mo 02.06.2025
Di 03.06.2025
Mi  04.06.2025
Do 05.06.2025
Fr 06.06.2025
Sa 07.06.2025 N N N N N N N N N
Fines So  08.06.2025

sonntag

P Mo 09.06.2025 N N N N N N N N N

©> Di 10.06.2025
Mi  11.06.2025
Do 12.06.2025
Fr 13.06.2025
Sa 14.06.2025 26(SLT14) 22(SLT12) 26(SLT14) 22(SLT12)
So 15.06.2025 26(SLT14) 22(SLT12) 26(SLT14) 22(SLT12) 22(SLT12) Meldeschluss Aufstieg
Mo 16.06.2025
Di 17.06.2025 Meldeschluss Verzicht auf die Klassenzugehorigkeit im Spieljahr 25/26
Mi  18.06.2025 ( vWs vWs ™ VvWs ™ vWs vWs

Jor Do 19.06.2025 rfy
Fr 20.06.2025 R\
Sa 21.06.2025 = |\
So 22.06.2025 R Aufst. 1/RL
Mo 23.06.2025 '
Di 24.06.2025 _
Mi 25.06.2025 Aufst. 2/RL
Do 26.06.2025
Fr 27.06.2025
Sa 28.06.2025 Aufst. 1/RL
So 29.06.2025 Aufst. 1/RL Aufst. 1/RL Aufst. 3/RL
Mo 30.06.2025 MeldeschluR DFBnet

Veranstaltungen

Tagungen Fristen

©»  =Schulferien in NRW 11 von 12 02.02.2024
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©
©
©
©

FLVW

Saison DFB + WDFV
2024 /2025 J 06 Jo7 Jo8 JO9 J10 J11
A-NWL B-NWL C-RL
Di 01.07.2025
M 02.07.2025

Do 03.07.2025
Fr 04.07.2025

Sa 05.07.2025

So 06.07.2025

Mo 07.07.2025

Di 08.07.2025

Mi  09.07.2025

Do 10.07.2025

Fr 11.07.2025

Sa 12.07.2025

So 13.07.2025

Mo 14.07.2025

Di 15.07.2025

Mi  16.07.2025 )
Do 17.07.2025 )
Fr 18.07.2025 PR\
Sa 19.07.2025 2 ¢
So 20.07.2025 ’
Mo 21.07.2025

Di 22.07.2025

Mi 23.07.2025

Do 24.07.2025

Fr 25.07.2025

Sa 26.07.2025

So 27.07.2025

Mo 28.07.2025

Di 29.07.2025

Mi  30.07.2025

Do 31.07.2025

©»  =Schulferien in NRW

Mad Mad
uU17 U15
B-RL

Rahmenterminkalender - Jugendfuf3ball

14er 12er 14er 12er

Aufst. 2/RL Aufst. 2/RL
Entsch.-Sp Entsch.-Sp
12 von 12

FLVW
Cc D

14er 12er 14er 12er

Aufst. 2/RL

Entsch.-Sp

Juniorinnen
WL/BL
12er

Aufst. 4/RL

Aufst. 5/RL

Entsch.-Sp

Veranstaltungen

Tagungen

Fristen

02.02.2024



